
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
 
Společnost:   Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Se sídlem:   Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČ:    25301144 
Zastoupen:   Jakubem Navláčilem, jednatelem  

Pavlem Navláčilem, jednatelem 
 

 
Název zakázky: 

 
„Výměna strojního vybavení společnosti Navláčil stavební firma, s.r.o.“ 

 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel se rozhodl upravit specifikaci předmětu plnění pouze pro část 2 – Kolový rypadlo-
nakladač výběrového řízení, v této souvislosti jako přílohu tohoto vysvětlení ZD - souboru 
dodatečných informací zadavatele č. 1 poskytuje upravenou specifikaci předmětu plnění. 
Účastnící použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Během přípravy obchodních podmínek ve formě návrhu kupních smluv, pro každou část 
předmětného výběrového řízení, došlo k administrativní chybě v psaní, a to při určení názvu 
těchto dokumentů. Obchodní podmínky pro část 1 – Kolové rypadlo se ve skutečnosti vztahují na 
část 2 – Kolový rypadlo-nakladač a naopak. Na základě této skutečnosti zadavatel jako přílohu 
tohoto vysvětlení ZD - souboru dodatečných informací zadavatele č. 1 poskytuje upravené 
obchodní podmínky pro každou část VŘ. Účastnící použijí tyto dokumenty při zpracování svých 
nabídek. 
 

 
 

 Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 7. 2019 do 10:00 hodin. Místo a způsob 
podání nabídek zůstává nezměněn. 
 
Ve Zlíně, dne 14. 6. 2019 
 

Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Jakub Navláčil a Pavel Navláčil, jednatelé 


